

SIKT-möte 2024-03-08

Närvarande: Ulrik Brandt Heedman, Hannes Berggren, Eva Karlsson, Johan Runkvist, Cecilia Sigfridsson Post, Britt Andersson, Emil Thilander, Björn Broberg, Anna-Karin Gustavsson, Daniel Backman, Lisa Björling, Svetlana Söderlund, Maja Ohlsson, Susanne Jörgensen, Ulrika Andersson, Annika Andreasson

Sekreterare: Britt Andersson

Föregående minnesanteckningar

Björn föredrar föregående minnesanteckningar.

IT-pedagogsträff

Hannes presenterar programmet, ska vi ha någon stadiuppdelning? Problem att inte alla kommuner tycker sig ha pedagoger som kan ha nytta av denna träff. Diskussion om vilka verksamhetsformer som anmälts, vad är syftet med träffen för verksamheterna. Sista anmälan sätts till 31/3. Påminnelse går ut strax innan. Skruvat lite i komigång-frågorna.

Verifierade appar

Gruppen haft träff i Götene och jämfört de lösningar som finns i dag i deltagande kommuner. Sammanställt presentation som biläggs teamet. Visningar av Edudata och Sambruk på tjänster som kan köpas för att få appar granskade och uppdaterade. Sambruk i uppstartsfas, Edudata etablerat och "hela tjänsten" i drift. Kan man ha samverkansavtal via SIKT? Finns möjlighet via Sambruk men inte via Edudata. Kräver ändå arbete och beslut per kommun oavsett tjänst. Ska vi tänka SIKT-samarbete över tid eller köpa tjänst eller samarbete från leverantör. Skulle man kunna ha en person anställd av kommunalförbundet för samma pengar som köpta tjänster kostat? Måste alla appar registreras i artikel30-register? Egentligen ja är vår uppfattning. Hur lyfter vi detta vidare? Vi marinerar vidare till kommande möten.

[Länk till power point angående priser mm på Sambruk o Edudata](#)

E-signering av betyg

Fått svar från utbildningsdepartementet. Våra sammanställningar kring betygshantering har gjort att departementet fått lite tydligare inblick i hur det fungerar i verkligheten. Anna-Karin skickar lite information till skolchefgruppen om vad som hänt såhär långt.

Vuxfrågor

Susanne rapporterar från VUX-träffen som de tre medarbetarna i SIKT som jobbar med VUX-frågor haft. Erbjuder andra intresserade att vara med. 24/4 13:30 nästa träff. Hör av er till Susanne, Svetlana eller Maja om någon är intresserad. Kanske också kan hitta intresserade på vårt utökade SIKT-träff.

DNP – nuläge

Finns ett arbetsdokument i teamet som sammanställdes under träffen som somliga hade. Fritt fram att använda. Anna-Karin delger efter att Skövde haft test tillsammans med Eventful inför DNP. Man hittade fel i alla led, både hos Eventful, Fidus och Skolverket. 5 huvudmän deltog i testet, alla utom Skövde gjorde det via filinläsning, endast Skövde testade tjänsten digitalt fullt ut (inloggning via Freja-id) och man fick så småningom allt att flyta.

Falköping haft dragning i veckan med Piontsharp, kändes bra. Nytt Webinarium på tisdag, vi får se vad detta innebär.

AI – uppdatering

Hannes redovisar att han i Vara kommun har sammanställt ett informationsmaterial om AI. Sammanställning biläggs i teamet. Björn laddat upp Allebergssymnasiets förhållningssätt. Britt laddar upp Grästorps kommuns förhållningssätt. Stor variation i hur stort intresse och oro är i våra verksamheter. Skövde kommun har köpt in en tjänst från ett företag som heter Sentigo för att genomföra ett "hakkaton" för att testa med utvalda sektorer. Även Falköpings IT-avdelning på väg in i en labbmiljö gällande AI i kommunal verksamhet.

Omvärldsbevakning

Nästa möte – innehåll och datum

Datum: 26/4

Mediapoolen

Hannes redovisar från senaste mötet. Anteckningar i Mediapoolenmappen.

Annika kan i höst ersätta Hannes som SIKT-representant.